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Już 9 czerwca 2025 roku odbędzie się Forum Samorządowych Centrów Usług Wspólnych – wyjątkowe

wydarzenie, które po raz kolejny zgromadzi w jednym miejscu ekspertów, liderów i praktyków z całej

Polski, odpowiedzialnych za rozwój wspólnych usług w administracji samorządowej. Tegoroczna edycja

odbędzie się w formule hybrydowej – uczestnicy będą mogli wziąć udział zarówno stacjonarnie w

Warszawie, jak i zdalnie, online.

Udział w wydarzeniu jest całkowicie bezpłatny.

To jedyna taka konferencja w kraju, w pełni poświęcona tematyce centrów usług wspólnych (CUW) w

samorządach. Forum to przestrzeń wymiany doświadczeń, inspiracji i poszukiwania rozwiązań

dopasowanych do realnych wyzwań, przed którymi stoją jednostki samorządu terytorialnego.

Dlaczego warto wziąć udział?

Wymiana doświadczeń z praktykami z całej Polski – dowiedz się, jak inne CUW radzą sobie z

codziennymi wyzwaniami.

Nowoczesne technologie i innowacje – poznaj narzędzia wspierające efektywne zarządzanie

usługami wspólnymi.

Networking i współpraca – nawiąż kontakty z osobami, które – tak jak Ty – odpowiadają za

rozwój i efektywność samorządów.

Perspektywa i motywacja – zainspiruj się przykładami i zdobądź nową energię do działania.

Co w programie?

W trakcie Forum poruszone zostaną m.in. następujące tematy:

Rosnąca rola CUW w administracji – przyczyny i korzyści.

Sprawdzone modele tworzenia i zarządzania CUW.

Praktyczne przykłady realizowanych usług.

Centralizacja usług – jak robić to skutecznie?

Etapy wdrażania CUW – harmonogramy i dobre praktyki.

Współpraca interesariuszy: samorządów, dyrektorów, ekspertów, społeczności.

Aspekty prawne, kadrowe i organizacyjne.

Cyfryzacja usług wspólnych – bezpieczeństwo, systemy, procesy.

Dla kogo?

Forum dedykowane jest:

dyrektorom i przedstawicielom CUW, centrów usług oświatowych i informatycznych,

osobom zarządzającym JST – wójtom, burmistrzom, prezydentom, starostom,

skarbnikom, sekretarzom, naczelnikom wydziałów finansowych, oświatowych, kadrowych i IT.

Formularz zapisów oraz szczegóły wydarzenia dostępne są na stronie: https://bit.ly/43NnrUN

Organizatorem wydarzenia jest Wolters Kluwer Polska. Patronat nad Forum objął Związek Powiatów

Polskich.
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